AC 100/28, p. 25, c.1619 (RABg Aann. 593): domnus Joannes Ancelinus (Lovanii) revertatur ad domum Sancti Leodii sua professionis

AC 100/28, p. 34, c.1620: domnus Joannes Ancelinus ibidem incarceratus perseverare in carcere cum restrictione victualium

AC 100/28, p. 64, c.1625: domnus Joannem Ancelinum sub spe emendationis liberamus e carcere, et eat ad domum Ruremundæ

AC 100/34, p. 67, c.1637 (RABg CE 2513): domnus Ancelinus perseveret in carcere nec detur ei charta et cætera ad scribendum necessaria nisi cum causæ cognitione

AC 100:39, p. 127, L33-34, c.1637 : (In domo Leodii). Et domnus N. perseveret in carcere, nec detur ei charta et cætera ad scribendum necessaria nisi cum causæ cognitione.

AC 100/34, p. 107, c.1649 (RABg CE 1827): domnus Ancelinus Le Comte professus domus Leodij

AC 100:27/5, p. 49, L6-7, c.1649: domnus Joannes Antolinus Le Comte, professus domus Leodij

LoM073

Joannes D'Anthinne

alias **d'Antinne, Dautin, Dauthinne, Dantyn, Dantijn, Dantinus, Dantines, D'Antine.**

d - 21 octobre 1604.

ord min 17 décembre 1604

subd 18 décembre 1604

dia 25 mars 1605

sds 24 septembre 1605

e - Bois-le-Duc vic 1615

SM vic 1618-c.1622

Bx hos c.1622-c.1626

Lo vic c.1626-c.1630

Di vic c.1630-c.1635

Lo vic c.1635- †.

f - 31 octobre 1640 (c.1641).

g - auteur

Delvaux, MB, p. 1464:

PB:

de Wal, 7047, f° 5v:

de Wal, 7048, f° 82v:

de Wal, 7048, f° 117v:

RAR 40:

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, 60, niet gefoliceerd: die 17 Xbris 1604 promoti ad **minores ordinem** fr Joannes **Dantinus** ord. Carth. Lovanij

die 18 Xbris 1604 promoti ad **subdiaconatum** ordinem fr Joannes D Antines ord. Carth. Lovanij

eodem die (25 martij 1605) promoti ad sacrum **diaconatus** ordinem Bruxellæ fr **Joannes Dantijn** carth.

die 24 september 1605 promoti ad sacrum presbiteratus Bruxellæ fr **Joannes D'Antine** ord. ccrth. Lovanij.

AC 100/28, p. 25, c.1619 (RABg Aanw. 593) : D. Joannem Danthinne prof ds Lovanii ibidem (Sylvæ S. Martini) a visitoribus super annum in vicarium institutum confirmamus.

AC 100/28, p. 74, c.1626 (RABg Aanw. 593) : D. Joannes Dantin (hospes ds Bruxellæ) vadat ad domum Lovanij suæ professionis et ibi exerceat officium Vicarij.

AC 100/ 34, p. 19, c.1630 (RABg CE 1503): D. Joannes Dantyn ibidem vicarius vadat ad domum Diestensem et ibi exerceat idem officium vicarij.

AC 100/34, p. 46, c.1635 (RABg CE 2517): D. Joannes D'Antinne ibidem vicarius (ds Diestensis) revertatur ad domum Lovaniensem suæ professionis.

AC 100/34, p. 82, c.1641 (RABg CE 2494): D. Joannes d'Antinne prof. et Vicarius domus Lovanij.